令和2年2月13日

各 位

新型コロナウィルスに関する融資相談窓口の設置について

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、新型コロナウィルスの感染拡大により、事業に影響を受けて

いるお客様からの経営や資金繰り等の相談にお応えするため、下記のとおり相談窓口を設置いたします

のでお知らせいたします。

記

１． 設置日

令和2年2月14日（金）

２． 設置店舗

全支店・出張所

３．  受付時間

    ９：００～１５：００（銀行休業日は除く）

４．  相談受付内容

   資金繰りを含めた経営に関する相談等

以上